
 مسیر عشق ورزی


(این نوشتار به وحی الهی ست)



 ما پروردگار عالم هستی عشق را خمیرمایه و عنصر اصلی حیات قرار
 دادیم و از روزهای ازلی فرزندمان شهریار ولی را از عشقی که در قلب
 اقدس خود داشتیم سهمی برابر و یکسان بخشیدیم. از اینروست که

 شهریار ما لقب خدای کهتر را از آن خود ساخت و خداسان بودن صفتی
 ست که تنها برازندهٔ این وجود ذیجود میباشد. شهریار ما امشب حالتی
 دارد شادمانه از جهت اینکه حرفهٔ تازه ای را در شرف تحقّق میبیند. ما
 پروردگار شهریارمان را برای این حرفه تجهیز میکنیم زیرا زمان تأخیر

 اندکی بدرازا کشیده است. تأخیر چند ماهه مستلزم اینست که شهریار ولی
 به کاری اشتغال ورزد تا شرایط زندگی مادیش از هم نپاشد و بتواند با

 فراغ خاطر به کارهایی که بر عهدهٔ او محولّ میسازیم بپردازد. تأخیری که
 در نظر داریم با این حکمت صورت میگیرد که ایرانیان باید برای رهبری

 الهی تشنگی کنند و این حالتی ست که هر چند هست ولی آنرا در اوجی
 که مورد نظر است نمیابیم. اینروزها مواجه است با ناکامی جناحهایی که

 اپوزیسیون نامیده میشوند آنهم در چندین جبهه. از طرفی پادشاهی
 خواهان با مشاهدهٔ بی میلی شاهزاده رضا پهلوی نسبت به اتخّاذ این

 سمت در وضعیّت ناکامی بسر میبرند. از طرف دیگر جمهوری خواهان از
 اینکه در میان ملّت ایران پایگاهی ندارند در خشمند و نمیدانند دیگر چه
 حربه ای برای بدست آوردن این پایگاه بکار گیرند. دیگر جناحها نیز از

 هیچگونه کامیابی برخوردار نیستند و مردمی که در کف خیابان به مبارزه
 سرگرمند از اینهمه بی حرکتی و تشططّ اپوزیسیون در عجبند. میتوان

 گفت که شرایط برای ظهور یک رهبر الهی رو به تکوین اند هر چند که برای
 حصول کامل آن هنوز زود است. شهریار ولی تا پیش از این برای معراج و

 خوابی که برایش در ذخیره اند بیتابی میکرد ولی با شرایطی که پدید
 آوردیم اینک با صبوری بیشتری برای حصول ایندو پدیده طیّ طریق

 میکند. مسیری که شهریار ولی برای رسیدن به مرحلهٔ آغازین مأموریت
 الهی اش در پیش گرفته طولانی و پرپیچ و خم بوده است. مسیری امّا که

 ملّت ایران و دیگر ملّتهایی که بطرز فدرال با کشور مادر همراه میگردند
 صاف است و بی آنکه پیچ و تابی داشته باشد وابسته به گذاردن عشق



 شهریار ولی در دلهاست. اینکار دشوار نیست زیرا با خصلتهایی که به
 شهریارمان بخشیده ایم ویرا جذّابیتی حداکثری دادیم تا بتواند بآسانی

 جمعیتهای بسیار را مجذوب خویش سازد. شما خواننده نیز چنین کنید تا
            از الطاف الهی برخوردار و راه سعادت را بر روی خود بگشائید…


